
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

   THỊ XÃ BỈM SƠN  
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:         /QĐ - UBND                                       Bỉm Sơn, ngày      tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc công bố kết quả hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật  

do HĐND, UBND Thị xã Bỉm Sơn ban hành kỳ 2019 - 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ BỈM SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp 

luật ngày 18/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ - CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp 

luật và Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này kết quả hệ thống hóa văn 

bản quy phạm pháp luật do HĐND, UBND Thị xã Bỉm Sơn ban hành kỳ 

2019 -2023, bao gồm: 

1. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực. Nghị quyết: 

0, Quyết định: 08 (Phụ lục I); 

2. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu 

lực một phần. Nghị quyết: 0, Quyết định: 0;  

3. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu 

lực toàn bộ. Nghị quyết: 0, Quyết định: 0 ; 

4. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật cần sửa đổi, bổ sung, thay 

thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới. Nghị quyết: 0, Quyết định: 0;   

          Điều 2. Căn cứ kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật được 

công bố tại Quyết định này, Chánh văn phòng HĐND và UBND Thị xã có trách 

nhiệm chỉ đạo thực hiện đăng tải kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp 

luật trên Cổng thông tin điện tử của UBND Thị xã Bỉm Sơn. 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 

 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thị xã; Trưởng phòng Tư pháp; 

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND Thị xã; Chủ tịch UBND các xã, 

phường; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành  

Quyết định này./ 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, TP. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                      Mai Thế Trị  

 

 

 

 

                             



 

 

   Phụ lục I. Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực  

 

DANH MỤC 

Văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực do HĐND, UBND thị xã Bỉm Sơn ban hành  

trong kỳ hệ thống hóa 2019 - 2023  

 

STT 
Tên loại  

văn bản 

Số, ký hiệu; ngày, tháng, 

năm ban hành văn bản 
Tên gọi của văn bản 

Thời điểm 

có hiệu lực 
Ghi chú

3
 

I Nghị quyết                                                     Không 

                                                     Tổng số:  0 văn bản 

II Quyết định  

 

1. 

 

Quyết định   

Số:01/2023/QĐ-UBND  

ngày 01/12/2023 

Quyết định của UBND Thị xã Bỉm  Sơn  quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức  

của Văn phòng Hội đồng nhân dân và UBND thị xã 

thuộc UBND thị xã Bim Sơn 

9/12/2023  

 

2. 

 

Quyết định   

Số:02/2023/QĐ-UBND 

ngày 01/12/2023 

Quyết định của UBND Thị xã Bỉm Sơn quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

phòng Tư pháp thuộc UBND thị xã Bim Sơn; 

 

9/12/2023  

 

3 

 

Quyết định   

Số:03/2023/QĐ-UBND 

 ngày 01/12/2023 

Quyết định của UBND Thị xã Bỉm Sơn  quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của phòng Quản lý đô thị thuộc UBND thị xã Bim 

Sơn; 

 

9/12/2023  

  Số:04/2023/QĐ-UBND Quyết định của UBND Thị xã Bỉm Sơn  quy định 9/12/2023  



 

 

4 Quyết định   ngày 01/12/2023 chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức 

của phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND thị xã 

Bim Sơn 

 

5 

 

Quyết định   

Số:05/2023/QĐ-UBND 

 ngày 01/12/2023 

Quyết định số của UBND Thị xã Bỉm  Sơn  quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức  

của phòng Nội vụ thuộc UBND thị xã Bim Sơn; 

 

9/12/2023  

 

6 

 

Quyết định   

Số:06/2023/QĐ-UBND  

ngày 01/12/2023 

Quyết định số của UBND Thị xã Bỉm  Sơn  quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức  

của phòng Kinh tế thuộc UBND thị xã Bim Sơn; 

 

9/12/2023  

 

7 

 

Quyết định   

Số:07/2023/QĐ-UBND  

ngày 01/12/2023 

Quyết định của UBND Thị xã Bỉm  Sơn  quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức  

của phòng Văn hoá - Thông tin  thuộc UBND thị xã 

Bim Sơn; 

 

9/12/2023  

 

8 

 

Quyết định   

Số:08/2023/QĐ-UBND 

ngày 01/12/2023 

Quyết định của UBND Thị xã Bỉm  Sơn  quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của phòng Tài nguyên và Môi trường thuộc UBND 

thị xã Bim Sơn; 

 

9/12/2023  

Tổng số : 08 văn bản  

 

 

 



 

 

 

 

 


		trimt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-19T14:58:10+0700


		2024-02-19T15:45:03+0700


		2024-02-19T15:45:05+0700


		2024-02-19T15:45:59+0700




